

ZOZ/ NZP/ 248/ 2020

Bolesławiec, dnia 2 listopada 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i rękawic medycznych” (sprawa 10/opatrunki i rękawice/20).

Pytanie 1

Zadanie 2, poz. 1-4

- a) Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym (10 mb w stanie swobodnym) ?
- b) Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Zadanie 3, poz.1-2

- a) Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?
- b) Czy zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie papier – folia, bez wewnętrznego opakowania w postaci papieru medycznego?

Zadanie 4, poz. 1-3

- a) Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
- b) Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta

- c) Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Zadanie 4, poz. 4,6,8,10

- a) Czy zamawiający wydzielili poz. 4,6,8,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
- b) Czy zamawiający odstąpi od wymogu kompresów przewiązanych dodatkowo banderolą , a dopuści kompresy pakowane w blister papier – folia?
- c) Czy zamawiający odstąpi od wymogu etykiety TAG?
- d) Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?

Zadanie 4, poz. 10

- a) Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z odpowiednim przeliczeniem ilości?
- b) Czy zamawiający dopuści sterylizację EO?
- c) Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Zadanie 5, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Zadanie 5, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzielili poz. 1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Pytanie 2

Zadanie 3, poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną w papier powlekany polietylenem?

Zadanie 4 poz. 4- 9:

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane nitką, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Zadanie 4 poz. 4- 9:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania foliowego zawartości kartonu zbiorczego?

Zadanie 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy a'10 sztuk w opakowaniu?

Zadanie 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy a'10 sztuk w opakowaniu?

Zadanie 4 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG pakowaną w torebkę papierowo- foliową, sterylizowaną parą wodną? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Zadanie 4, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 100szt, z przeliczeniem ilości?

Zadanie 4, poz. 12,13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm pakowany pojedynczo, kartonik zbiorczy =80 sztuk

Zadanie 5 poz. 6

Czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający oczekuje opaski w rozmiarze 8cmx4m?

Zadanie 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 60 szt. ?

Zadanie 5 poz. 7

Czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej? Jakiego rozmiaru opaski oczekuje Zamawiający?

Zadanie 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu zbiorczym, w innej ilości niż 36 szt.? Ilość została by odpowiednio przeliczona.

Zadanie 5 poz. 7

Czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej? Zamawiający oczekuje 1800 op. czy 1800 szt. opaski?

Zadanie 7 poz. 1- 4:

a) Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

b) Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Zadanie 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o przedziale wagowym 12-25 kg?

Zadanie 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o przedziale wagowym 8-18 kg?

Zadanie 7, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%?

Zadanie 7, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%?

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z niedostarczenia towaru w terminie (par.7, pkt. 1 lit.a) na „0,5% wartości partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia”

Pytanie 3

Zadanie 4, pozycja 5, 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Zadanie 4, pozycja 4, 5, 6, 8, 9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kompresy przewiązane były papierową banderolą?

Zadanie 4, pozycja 4, 6, 8, 9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu na opakowaniu jednostkowym były dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG.

Zadanie 4, pozycja 5-9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy.

Zadanie 4, pozycja 10

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy.

Zadanie 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt lub a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Zadanie 4, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 20szt po 5?

Zadanie 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w opakowaniu folia-papier?

Zadanie 10, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek zawierający w swoim składzie tylko parafinę?

Zadanie 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Zadanie 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x40cm?

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby paroprzepuszczalność potwierdzona była badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium.

Zadanie 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, opakowanie papier-papier, I klasa sterylna?

Zadanie 15, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną potwierdzającą paroprzepuszczalność?

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia Zamawiającemu badań na wodoodporność oraz penetrację bakteryjną?

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy.

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z 100% poliestru o gramaturze $\leq 50\text{g/m}^2$?

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z dodatkową warstwą chłonną w rozmiarze 1,5x1,5cm?

Zadanie 15, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z 100% poliestru o gramaturze $\leq 50\text{g/m}^2$?

Zadanie 15, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym zabezpieczonym siateczką PE?

Zadanie 15, pozycja 6-11

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy.

Zadanie 15, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej?

Zadanie 15, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na szpulce?

Zadanie 15, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści przylepiec foliowy pakowany a'12szt?

Zadanie 15, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Zadanie 15, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) w odpowiedzi wyjaśniam co następuje:

Odpowiedź, Pytanie 1:

Zadanie 2, poz. 1-4

- a) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu,
- b) Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza przedmiot zamówienia wskazany w pytaniu;

Zadanie 3, poz. 1-2

Zamawiający dopuści kompresy a'10 sztuk w opakowaniu

Zadanie 4 poz. 9

Zamawiający dopuści kompresy a'10 sztuk w opakowaniu

Zadanie 4 poz. 10:

Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG pakowaną w torebkę papierowo- foliową, sterylizowaną parą wodną, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Zadanie 4, poz. 11

Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 100szt, z przeliczeniem ilości 6270 : 100szt

Zadanie 4, poz. 12,13

Zamawiający dopuści opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm pakowany pojedynczo, kartonik zbiorczy =80 sztuk

Zadanie 5 poz. 6

Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje opaski w rozmiarze 8cmx4m

Zadanie 5 poz. 6

Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 60 szt.

Zadanie 5 poz. 7

Zamawiający oczekuje opaski o rozmiarze 8 cm x 3 m

Zadanie 5 poz. 7

Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu zbiorczym, w innej ilości niż 36 szt., z przeliczeniem ilości

Zadanie 5 poz. 7

Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje 1800 szt. opaski

Zadanie 7 poz. 1- 4:

- c) Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci. Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu przy dostawie przedmiotu zamówienia,
- d) dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu przy dostawie przedmiotu zamówienia

a) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

b) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 4, poz. 1-3

a) Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego zadania

b) Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

c) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 4, poz. 4,6,8,10

a) Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego zadania

b) Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

c) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

d) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 4, poz. 10

a) Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z odpowiednim przeliczeniem ilości

b) Zamawiający dopuści sterylizację EO

c) Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 5, poz. 6-7

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu.

Zadanie 5, poz. 1-5

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego zadania

Odpowiedź, Pytanie 2

Zadanie 3, poz.1,2

Zamawiający dopuści gazę pakowaną w papier powlekany polietylenem

Zadanie 4 poz. 4- 9:

Zamawiający dopuści kompresy przewiązane nitką, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Zadanie 4 poz. 4- 9:

Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania foliowego zawartości kartonu zbiorczego

Zadanie 4 poz. 7

Zadanie 7, poz. 2

Zamawiający dopuści pieluchomajtki o przedziale wagowym 12-25 kg

Zadanie 7, poz. 4

Zamawiający dopuści pieluchomajtki o przedziale wagowym 8-18 kg

Zadanie 7, poz. 9

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 7, poz. 10

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Pytania dot. projektu umowy:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych wynikających z niedostarczenia towaru w terminie (par.7, pkt. 1 lit.a) na „0,5% wartości partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia”

Odpowiedź, Pytanie 3

Zadanie 4, pozycja 5, 7

Zamawiający dopuszcza kompresy 12 warstwowe

Zadanie 4, pozycja 4, 5, 6, 8, 9

Zamawiający odstępuje od wymogu aby kompresy przewiązane były papierową banderolą

Zadanie 4, pozycja 4, 6, 8, 9

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 4, pozycja 5-9

Zamawiający odstępuje od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy

Zadanie 4, pozycja 10

Zamawiający odstępuje od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy

Zadanie 4, pozycja 10

Zamawiający dopuszcza serwety pakowane a'2szt lub a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości

Zadanie 4, pozycja 11

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 20szt po 5

Zadanie 4, pozycja 12

Zamawiający dopuszcza kompres oczny w opakowaniu folia-papier

Zadanie 10, pozycja 1-3

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 10, pozycja 2

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 10, pozycja 3

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zwracamy odstępujemy od wymogu aby paroprzepuszczalność potwierdzona była badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium

Zadanie 15, pozycja 1

Zamawiający dopuszcza opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, opakowanie papier-papier, I klasa sterylna

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zamawiający dopuszcza kartę techniczną potwierdzającą paroprzepuszczalność

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia Zamawiającemu badań na wodoodporność oraz penetrację bakteryjną

Zadanie 15, pozycja 1-2

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu alby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy

Zadanie 15, pozycja 3

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 15, pozycja 3

Zamawiający dopuszcza opatrunek z dodatkową warstwą chłonną w rozmiarze 1,5x1,5cm

Zadanie 15, pozycja 4-5

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 15, pozycja 4-5

Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym zabezpieczonym siateczką PE

Zadanie 15, pozycja 6-11

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu aby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo worek foliowy

Zadanie 15, pozycja 7-9

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Zadanie 15, pozycja 7-9

Zamawiający dopuszcza przylepiec na szpulce

Zadanie 15, pozycja 20

Zamawiający dopuszcza przylepiec foliowy pakowany a'12szt

Zadanie 15, pozycja 23

Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości

Zadanie 15, pozycja 25

Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający modyfikuje treść siwz oraz Formularza cenowego w powyższych zapisach kolorem czerwonym. Modyfikacja siwz i Formularza cenowego jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec.

Z poważaniem

p.o. Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

Artur Nahorecki

Odpowiedzi udzieliła:

Pani Joanna JĘDRZEJCZYK- mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej
Agnieszka SUŁKOWSKA 75 738 02 25

